

Señor

JUEZ SESENTA Y CUATRO (64) CIVIL MUNICIPAL transformado transitoriamente
JUEZ CUARENTA Y SEIS (46) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: COMERCIALIZADORA FARMA SAS
LAURA TATIANA LINARES AROCA
RADICADO: 11001400306420220031700
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DE CREDITO.

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogotá D.C, identificada con cedula de ciudadanía No. 52.008.552 de Bogotá D.C, abogada en ejercicio portadora de la Tarjeta Profesional No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura., actuando en calidad de endosataria en procuración de **BANCOLOMBIA S.A.** dentro del proceso de la referencia, me permito aportar liquidación de crédito :

- Pagare N° 5303730285638867
- Pagare de fecha 08 de Mayo de 2019 (Identificado con Código de Barras **83561316**)
- Pagare N° 5670092992
- Pagare N° 5670092936
- Pagare N° 5670091960
- Pagare N° 5670092937

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada.



DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO

C.C. 52.008.552 de Bogotá

T.P. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

JUZGADO: 64 CIVIL MUNICIPAL	FECHA: 24/02/2023	CAPITAL ACCELERADO	TOTAL ABONOS: \$ -	TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACIÓN N° 5670091960		\$ 751,531.00	P.INTERÉS MORA P.CAPITAL	SALDO INTERES DE MORA: \$ 291,231.39
PROCESO: RAD 2022-0317				SALDO INTERES DE PLAZO: \$ -
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.		INTERESES DE PLAZO	\$ - \$ -	SALDO CAPITAL: \$ 751,531.00
DEMANDADO: COMERCIALIZADORA FARMA SAS 901164107		\$ -		TOTAL: \$ 1,042,762.39

1	1	DETALLE DE LIQUIDACIÓN											
1	DESDE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES MORATORIO E.A.	INTERES MORATORIO N.M.	I. DE MORA CAUSADOS	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.CAPITAL
1	18/10/2021	31/10/2021	14	\$ 751,531.00	25.60%	1.92%	\$ 6,663.70	\$ -	\$ 6,663.70	\$ 751,531.00	\$ 758,194.70	\$ -	\$ -
1	1/11/2021	30/11/2021	30	\$ 751,531.00	25.89%	1.94%	\$ 14,423.88	\$ -	\$ 21,087.58	\$ 751,531.00	\$ 772,618.58	\$ -	\$ -
1	1/12/2021	31/12/2021	31	\$ 751,531.00	26.17%	1.96%	\$ 15,048.55	\$ -	\$ 36,136.13	\$ 751,531.00	\$ 787,667.13	\$ -	\$ -
1	1/01/2022	31/01/2022	31	\$ 751,531.00	26.47%	1.98%	\$ 15,202.34	\$ -	\$ 51,338.47	\$ 751,531.00	\$ 802,869.47	\$ -	\$ -
1	1/02/2022	28/02/2022	28	\$ 751,531.00	27.43%	2.04%	\$ 14,173.46	\$ -	\$ 65,511.93	\$ 751,531.00	\$ 817,042.93	\$ -	\$ -
1	1/03/2022	31/03/2022	31	\$ 751,531.00	27.69%	2.06%	\$ 15,824.04	\$ -	\$ 81,335.97	\$ 751,531.00	\$ 832,866.97	\$ -	\$ -
1	1/04/2022	30/04/2022	30	\$ 751,531.00	28.56%	2.12%	\$ 15,739.14	\$ -	\$ 97,075.11	\$ 751,531.00	\$ 848,606.11	\$ -	\$ -
1	1/05/2022	31/05/2022	31	\$ 751,531.00	29.55%	2.18%	\$ 16,760.57	\$ -	\$ 113,835.68	\$ 751,531.00	\$ 865,366.68	\$ -	\$ -
1	1/06/2022	30/06/2022	30	\$ 751,531.00	30.58%	2.25%	\$ 16,716.23	\$ -	\$ 130,551.91	\$ 751,531.00	\$ 882,082.91	\$ -	\$ -
1	1/07/2022	31/07/2022	31	\$ 751,531.00	31.90%	2.33%	\$ 17,924.83	\$ -	\$ 148,476.74	\$ 751,531.00	\$ 900,007.74	\$ -	\$ -
1	1/08/2022	31/08/2022	31	\$ 751,531.00	33.30%	2.42%	\$ 18,608.64	\$ -	\$ 167,085.38	\$ 751,531.00	\$ 918,616.38	\$ -	\$ -
1	1/09/2022	30/09/2022	30	\$ 751,531.00	35.23%	2.55%	\$ 18,909.36	\$ -	\$ 185,994.74	\$ 751,531.00	\$ 937,525.74	\$ -	\$ -
1	1/10/2022	31/10/2022	31	\$ 751,531.00	36.90%	2.65%	\$ 20,334.64	\$ -	\$ 206,329.39	\$ 751,531.00	\$ 957,860.39	\$ -	\$ -
1	1/11/2022	30/11/2022	30	\$ 751,531.00	38.65%	2.76%	\$ 20,474.90	\$ -	\$ 226,804.28	\$ 751,531.00	\$ 978,335.28	\$ -	\$ -
1	1/12/2022	31/12/2022	31	\$ 751,531.00	41.44%	2.93%	\$ 22,447.91	\$ -	\$ 249,252.19	\$ 751,531.00	\$ 1,000,783.19	\$ -	\$ -
1	1/01/2023	31/01/2023	31	\$ 751,531.00	43.24%	3.04%	\$ 23,267.09	\$ -	\$ 272,519.28	\$ 751,531.00	\$ 1,024,050.28	\$ -	\$ -
1	1/02/2023	24/02/2023	24	\$ 751,531.00	45.25%	3.16%	\$ 18,712.11	\$ -	\$ 291,231.39	\$ 751,531.00	\$ 1,042,762.39	\$ -	\$ -

JUZGADO: 64 CIVIL MUNICIPAL	FECHA: 24/02/2023	CAPITAL ACCELERADO	TOTAL ABONOS: \$ -	TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACIÓN N° 83561316		\$ 5,039,680.00	P.INTERÉS MORA P.CAPITAL	SALDO INTERES DE MORA: \$ 1,997,650.04
PROCESO: RAD 2022-0317				SALDO INTERES DE PLAZO: \$ -
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.		INTERESES DE PLAZO	\$ - \$ -	SALDO CAPITAL: \$ 5,039,680.00
DEMANDADO: COMERCIALIZADORA FARMA SAS	901164107	\$ -		TOTAL: \$ 7,037,330.04

1	1	DETALLE DE LIQUIDACIÓN											
1	DESDE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES MORATORIO E.A.	INTERES MORATORIO N.M.	I. DE MORA CAUSADOS	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.CAPITAL
1	4/10/2021	31/10/2021	28	\$ 5,039,680.00	25.60%	1.92%	\$ 89,371.99	\$ -	\$ 89,371.99	\$ 5,039,680.00	\$ 5,129,051.99	\$ -	\$ -
1	1/11/2021	30/11/2021	30	\$ 5,039,680.00	25.89%	1.94%	\$ 96,724.88	\$ -	\$ 186,096.87	\$ 5,039,680.00	\$ 5,225,776.87	\$ -	\$ -
1	1/12/2021	31/12/2021	31	\$ 5,039,680.00	26.17%	1.96%	\$ 100,913.82	\$ -	\$ 287,010.69	\$ 5,039,680.00	\$ 5,326,690.69	\$ -	\$ -
1	1/01/2022	31/01/2022	31	\$ 5,039,680.00	26.47%	1.98%	\$ 101,945.14	\$ -	\$ 388,955.83	\$ 5,039,680.00	\$ 5,428,635.83	\$ -	\$ -
1	1/02/2022	28/02/2022	28	\$ 5,039,680.00	27.43%	2.04%	\$ 95,045.59	\$ -	\$ 484,001.42	\$ 5,039,680.00	\$ 5,523,681.42	\$ -	\$ -
1	1/03/2022	31/03/2022	31	\$ 5,039,680.00	27.69%	2.06%	\$ 106,114.19	\$ -	\$ 590,115.61	\$ 5,039,680.00	\$ 5,629,795.61	\$ -	\$ -
1	1/04/2022	30/04/2022	30	\$ 5,039,680.00	28.56%	2.12%	\$ 105,544.85	\$ -	\$ 695,660.46	\$ 5,039,680.00	\$ 5,735,340.46	\$ -	\$ -
1	1/05/2022	31/05/2022	31	\$ 5,039,680.00	29.55%	2.18%	\$ 112,394.45	\$ -	\$ 808,054.91	\$ 5,039,680.00	\$ 5,847,734.91	\$ -	\$ -
1	1/06/2022	30/06/2022	30	\$ 5,039,680.00	30.58%	2.25%	\$ 112,097.09	\$ -	\$ 920,152.00	\$ 5,039,680.00	\$ 5,959,832.00	\$ -	\$ -
1	1/07/2022	31/07/2022	31	\$ 5,039,680.00	31.90%	2.33%	\$ 120,201.85	\$ -	\$ 1,040,353.85	\$ 5,039,680.00	\$ 6,080,033.85	\$ -	\$ -
1	1/08/2022	31/08/2022	31	\$ 5,039,680.00	33.30%	2.42%	\$ 124,787.40	\$ -	\$ 1,165,141.25	\$ 5,039,680.00	\$ 6,204,821.25	\$ -	\$ -
1	1/09/2022	30/09/2022	30	\$ 5,039,680.00	35.23%	2.55%	\$ 126,803.97	\$ -	\$ 1,291,945.22	\$ 5,039,680.00	\$ 6,331,625.22	\$ -	\$ -
1	1/10/2022	31/10/2022	31	\$ 5,039,680.00	36.90%	2.65%	\$ 136,361.78	\$ -	\$ 1,428,307.00	\$ 5,039,680.00	\$ 6,467,987.00	\$ -	\$ -
1	1/11/2022	30/11/2022	30	\$ 5,039,680.00	38.65%	2.76%	\$ 137,302.28	\$ -	\$ 1,565,609.28	\$ 5,039,680.00	\$ 6,605,289.28	\$ -	\$ -
1	1/12/2022	31/12/2022	31	\$ 5,039,680.00	41.44%	2.93%	\$ 150,533.07	\$ -	\$ 1,716,142.35	\$ 5,039,680.00	\$ 6,755,822.35	\$ -	\$ -
1	1/01/2023	31/01/2023	31	\$ 5,039,680.00	43.24%	3.04%	\$ 156,026.45	\$ -	\$ 1,872,168.79	\$ 5,039,680.00	\$ 6,911,848.79	\$ -	\$ -
1	1/02/2023	24/02/2023	24	\$ 5,039,680.00	45.25%	3.16%	\$ 125,481.25	\$ -	\$ 1,997,650.04	\$ 5,039,680.00	\$ 7,037,330.04	\$ -	\$ -

JUZGADO: 64 CIVIL MUNICIPAL		FECHA: 24/02/2023	CAPITAL ACCELERADO	TOTAL ABONOS: \$ -	
OBLIGACIÓN N° 5670092936			\$ 796,482.00	P.INTERÉS MORA P.CAPITAL	
PROCESO: RAD 2022-0317					
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.			INTERESES DE PLAZO	\$ -	\$ -
DEMANDADO: COMERCIALIZADORA FARMA SAS		901164107	\$ -		

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL		
SALDO INTERES DE MORA:	\$	262,557.22
SALDO INTERES DE PLAZO:	\$	-
SALDO CAPITAL:	\$	796,482.00
TOTAL:	\$	1,059,039.22

1	1	DETALLE DE LIQUIDACIÓN											
1	DESDE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES MORATORIO E.A.	INTERES MORATORIO N.M.	I. DE MORA CAUSADOS	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.CAPITAL
1	16/01/2022	31/01/2022	16	\$ 796,482.00	26.47%	1.98%	\$ 8,315.68	\$ -	\$ 8,315.68	\$ 796,482.00	\$ 804,797.68	\$ -	\$ -
1	1/02/2022	28/02/2022	28	\$ 796,482.00	27.43%	2.04%	\$ 15,021.21	\$ -	\$ 23,336.89	\$ 796,482.00	\$ 819,818.89	\$ -	\$ -
1	1/03/2022	31/03/2022	31	\$ 796,482.00	27.69%	2.06%	\$ 16,770.52	\$ -	\$ 40,107.41	\$ 796,482.00	\$ 836,589.41	\$ -	\$ -
1	1/04/2022	30/04/2022	30	\$ 796,482.00	28.56%	2.12%	\$ 16,680.54	\$ -	\$ 56,787.95	\$ 796,482.00	\$ 853,269.95	\$ -	\$ -
1	1/05/2022	31/05/2022	31	\$ 796,482.00	29.55%	2.18%	\$ 17,763.06	\$ -	\$ 74,551.01	\$ 796,482.00	\$ 871,033.01	\$ -	\$ -
1	1/06/2022	30/06/2022	30	\$ 796,482.00	30.58%	2.25%	\$ 17,716.07	\$ -	\$ 92,267.08	\$ 796,482.00	\$ 888,749.08	\$ -	\$ -
1	1/07/2022	31/07/2022	31	\$ 796,482.00	31.90%	2.33%	\$ 18,996.96	\$ -	\$ 111,264.04	\$ 796,482.00	\$ 907,746.04	\$ -	\$ -
1	1/08/2022	31/08/2022	31	\$ 796,482.00	33.30%	2.42%	\$ 19,721.67	\$ -	\$ 130,985.71	\$ 796,482.00	\$ 927,467.71	\$ -	\$ -
1	1/09/2022	30/09/2022	30	\$ 796,482.00	35.23%	2.55%	\$ 20,040.38	\$ -	\$ 151,026.09	\$ 796,482.00	\$ 947,508.09	\$ -	\$ -
1	1/10/2022	31/10/2022	31	\$ 796,482.00	36.90%	2.65%	\$ 21,550.91	\$ -	\$ 172,577.00	\$ 796,482.00	\$ 969,059.00	\$ -	\$ -
1	1/11/2022	30/11/2022	30	\$ 796,482.00	38.65%	2.76%	\$ 21,699.55	\$ -	\$ 194,276.55	\$ 796,482.00	\$ 990,758.55	\$ -	\$ -
1	1/12/2022	31/12/2022	31	\$ 796,482.00	41.44%	2.93%	\$ 23,790.57	\$ -	\$ 218,067.13	\$ 796,482.00	\$ 1,014,549.13	\$ -	\$ -
1	1/01/2023	31/01/2023	31	\$ 796,482.00	43.24%	3.04%	\$ 24,658.76	\$ -	\$ 242,725.89	\$ 796,482.00	\$ 1,039,207.89	\$ -	\$ -
1	1/02/2023	24/02/2023	24	\$ 796,482.00	45.25%	3.16%	\$ 19,831.33	\$ -	\$ 262,557.22	\$ 796,482.00	\$ 1,059,039.22	\$ -	\$ -

JUZGADO: 64 CIVIL MUNICIPAL	FECHA: 24/02/2023	CAPITAL ACCELERADO	TOTAL ABONOS: \$ -	TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACIÓN N° 5670092937		\$ 372,352.00	P.INTERÉS MORA P.CAPITAL	SALDO INTERES DE MORA: \$ 122,744.40
PROCESO: RAD 2022-0317				SALDO INTERES DE PLAZO: \$ -
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.		INTERESES DE PLAZO	\$ - \$ -	SALDO CAPITAL: \$ 372,352.00
DEMANDADO: COMERCIALIZADORA FARMA SAS	901164107	\$ -		TOTAL: \$ 495,096.40

1	1	DETALLE DE LIQUIDACIÓN											
1	DESDE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES MORATORIO E.A.	INTERES MORATORIO N.M.	I. DE MORA CAUSADOS	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.CAPITAL
1	16/01/2022	31/01/2022	16	\$ 372,352.00	26.47%	1.98%	\$ 3,887.55	\$ -	\$ 3,887.55	\$ 372,352.00	\$ 376,239.55	\$ -	\$ -
1	1/02/2022	28/02/2022	28	\$ 372,352.00	27.43%	2.04%	\$ 7,022.35	\$ -	\$ 10,909.90	\$ 372,352.00	\$ 383,261.90	\$ -	\$ -
1	1/03/2022	31/03/2022	31	\$ 372,352.00	27.69%	2.06%	\$ 7,840.15	\$ -	\$ 18,750.05	\$ 372,352.00	\$ 391,102.05	\$ -	\$ -
1	1/04/2022	30/04/2022	30	\$ 372,352.00	28.56%	2.12%	\$ 7,798.08	\$ -	\$ 26,548.13	\$ 372,352.00	\$ 398,900.13	\$ -	\$ -
1	1/05/2022	31/05/2022	31	\$ 372,352.00	29.55%	2.18%	\$ 8,304.16	\$ -	\$ 34,852.29	\$ 372,352.00	\$ 407,204.29	\$ -	\$ -
1	1/06/2022	30/06/2022	30	\$ 372,352.00	30.58%	2.25%	\$ 8,282.19	\$ -	\$ 43,134.47	\$ 372,352.00	\$ 415,486.47	\$ -	\$ -
1	1/07/2022	31/07/2022	31	\$ 372,352.00	31.90%	2.33%	\$ 8,881.00	\$ -	\$ 52,015.47	\$ 372,352.00	\$ 424,367.47	\$ -	\$ -
1	1/08/2022	31/08/2022	31	\$ 372,352.00	33.30%	2.42%	\$ 9,219.80	\$ -	\$ 61,235.27	\$ 372,352.00	\$ 433,587.27	\$ -	\$ -
1	1/09/2022	30/09/2022	30	\$ 372,352.00	35.23%	2.55%	\$ 9,368.79	\$ -	\$ 70,604.06	\$ 372,352.00	\$ 442,956.06	\$ -	\$ -
1	1/10/2022	31/10/2022	31	\$ 372,352.00	36.90%	2.65%	\$ 10,074.96	\$ -	\$ 80,679.03	\$ 372,352.00	\$ 453,031.03	\$ -	\$ -
1	1/11/2022	30/11/2022	30	\$ 372,352.00	38.65%	2.76%	\$ 10,144.45	\$ -	\$ 90,823.48	\$ 372,352.00	\$ 463,175.48	\$ -	\$ -
1	1/12/2022	31/12/2022	31	\$ 372,352.00	41.44%	2.93%	\$ 11,121.99	\$ -	\$ 101,945.47	\$ 372,352.00	\$ 474,297.47	\$ -	\$ -
1	1/01/2023	31/01/2023	31	\$ 372,352.00	43.24%	3.04%	\$ 11,527.87	\$ -	\$ 113,473.34	\$ 372,352.00	\$ 485,825.34	\$ -	\$ -
1	1/02/2023	24/02/2023	24	\$ 372,352.00	45.25%	3.16%	\$ 9,271.06	\$ -	\$ 122,744.40	\$ 372,352.00	\$ 495,096.40	\$ -	\$ -

JUZGADO: 64 CIVIL MUNICIPAL	FECHA: 24/02/2023	CAPITAL ACCELERADO	TOTAL ABONOS: \$ -	TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACIÓN N° 5670092992		\$ 4,723,308.00	P.INTERÉS MORA P.CAPITAL	SALDO INTERES DE MORA: \$ 1,809,423.98
PROCESO: RAD 2022-0317				SALDO INTERES DE PLAZO: \$ -
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.		INTERESES DE PLAZO	\$ - \$ -	SALDO CAPITAL: \$ 4,723,308.00
DEMANDADO: COMERCIALIZADORA FARMA SAS 901164107		\$ -		TOTAL: \$ 6,532,731.98

1	1	DETALLE DE LIQUIDACIÓN											
1	DESDE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES MORATORIO E.A.	INTERES MORATORIO N.M.	I. DE MORA CAUSADOS	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.CAPITAL
1	25/10/2021	31/10/2021	7	\$ 4,723,308.00	25.60%	1.92%	\$ 20,940.39	\$ -	\$ 20,940.39	\$ 4,723,308.00	\$ 4,744,248.39	\$ -	\$ -
1	1/11/2021	30/11/2021	30	\$ 4,723,308.00	25.89%	1.94%	\$ 90,652.86	\$ -	\$ 111,593.25	\$ 4,723,308.00	\$ 4,834,901.25	\$ -	\$ -
1	1/12/2021	31/12/2021	31	\$ 4,723,308.00	26.17%	1.96%	\$ 94,578.83	\$ -	\$ 206,172.08	\$ 4,723,308.00	\$ 4,929,480.08	\$ -	\$ -
1	1/01/2022	31/01/2022	31	\$ 4,723,308.00	26.47%	1.98%	\$ 95,545.41	\$ -	\$ 301,717.49	\$ 4,723,308.00	\$ 5,025,025.49	\$ -	\$ -
1	1/02/2022	28/02/2022	28	\$ 4,723,308.00	27.43%	2.04%	\$ 89,078.99	\$ -	\$ 390,796.48	\$ 4,723,308.00	\$ 5,114,104.48	\$ -	\$ -
1	1/03/2022	31/03/2022	31	\$ 4,723,308.00	27.69%	2.06%	\$ 99,452.74	\$ -	\$ 490,249.22	\$ 4,723,308.00	\$ 5,213,557.22	\$ -	\$ -
1	1/04/2022	30/04/2022	30	\$ 4,723,308.00	28.56%	2.12%	\$ 98,919.14	\$ -	\$ 589,168.37	\$ 4,723,308.00	\$ 5,312,476.37	\$ -	\$ -
1	1/05/2022	31/05/2022	31	\$ 4,723,308.00	29.55%	2.18%	\$ 105,338.76	\$ -	\$ 694,507.12	\$ 4,723,308.00	\$ 5,417,815.12	\$ -	\$ -
1	1/06/2022	30/06/2022	30	\$ 4,723,308.00	30.58%	2.25%	\$ 105,060.06	\$ -	\$ 799,567.18	\$ 4,723,308.00	\$ 5,522,875.18	\$ -	\$ -
1	1/07/2022	31/07/2022	31	\$ 4,723,308.00	31.90%	2.33%	\$ 112,656.03	\$ -	\$ 912,223.22	\$ 4,723,308.00	\$ 5,635,531.22	\$ -	\$ -
1	1/08/2022	31/08/2022	31	\$ 4,723,308.00	33.30%	2.42%	\$ 116,953.72	\$ -	\$ 1,029,176.93	\$ 4,723,308.00	\$ 5,752,484.93	\$ -	\$ -
1	1/09/2022	30/09/2022	30	\$ 4,723,308.00	35.23%	2.55%	\$ 118,843.70	\$ -	\$ 1,148,020.63	\$ 4,723,308.00	\$ 5,871,328.63	\$ -	\$ -
1	1/10/2022	31/10/2022	31	\$ 4,723,308.00	36.90%	2.65%	\$ 127,801.50	\$ -	\$ 1,275,822.13	\$ 4,723,308.00	\$ 5,999,130.13	\$ -	\$ -
1	1/11/2022	30/11/2022	30	\$ 4,723,308.00	38.65%	2.76%	\$ 128,682.96	\$ -	\$ 1,404,505.10	\$ 4,723,308.00	\$ 6,127,813.10	\$ -	\$ -
1	1/12/2022	31/12/2022	31	\$ 4,723,308.00	41.44%	2.93%	\$ 141,083.18	\$ -	\$ 1,545,588.27	\$ 4,723,308.00	\$ 6,268,896.27	\$ -	\$ -
1	1/01/2023	31/01/2023	31	\$ 4,723,308.00	43.24%	3.04%	\$ 146,231.70	\$ -	\$ 1,691,819.97	\$ 4,723,308.00	\$ 6,415,127.97	\$ -	\$ -
1	1/02/2023	24/02/2023	24	\$ 4,723,308.00	45.25%	3.16%	\$ 117,604.01	\$ -	\$ 1,809,423.98	\$ 4,723,308.00	\$ 6,532,731.98	\$ -	\$ -

JUZGADO: 64 CIVIL MUNICIPAL	FECHA: 24/02/2023	CAPITAL ACCELERADO	TOTAL ABONOS: \$ -	TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACIÓN N° 530373285638867		\$ 9,281,033.00	P.INTERÉS MORA P.CAPITAL	SALDO INTERES DE MORA: \$ 3,484,581.12
PROCESO: RAD 2022-0317				SALDO INTERES DE PLAZO: \$ -
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.		INTERESES DE PLAZO	\$ - \$ -	SALDO CAPITAL: \$ 9,281,033.00
DEMANDADO: COMERCIALIZADORA FARMA SAS 901164107		\$ -		TOTAL: \$ 12,765,614.12

1	1	DETALLE DE LIQUIDACIÓN											
1	DESDE	HASTA	DIAS	CAPITAL BASE LIQ.	INTERES MORATORIO E.A.	INTERES MORATORIO N.M.	I. DE MORA CAUSADOS	ABONOS	SALDO I. MORA	SALDO CAPITAL	CUOTA TOTAL	P.INTERÉS MORA	P.CAPITAL
1	6/11/2021	30/11/2021	25	\$ 9,281,033.00	25.89%	1.94%	\$ 148,439.79	\$ -	\$ 148,439.79	\$ 9,281,033.00	\$ 9,429,472.79	\$ -	\$ -
1	1/12/2021	31/12/2021	31	\$ 9,281,033.00	26.17%	1.96%	\$ 185,842.06	\$ -	\$ 334,281.84	\$ 9,281,033.00	\$ 9,615,314.84	\$ -	\$ -
1	1/01/2022	31/01/2022	31	\$ 9,281,033.00	26.47%	1.98%	\$ 187,741.33	\$ -	\$ 522,023.17	\$ 9,281,033.00	\$ 9,803,056.17	\$ -	\$ -
1	1/02/2022	28/02/2022	28	\$ 9,281,033.00	27.43%	2.04%	\$ 175,035.17	\$ -	\$ 697,058.34	\$ 9,281,033.00	\$ 9,978,091.34	\$ -	\$ -
1	1/03/2022	31/03/2022	31	\$ 9,281,033.00	27.69%	2.06%	\$ 195,419.02	\$ -	\$ 892,477.36	\$ 9,281,033.00	\$ 10,173,510.36	\$ -	\$ -
1	1/04/2022	30/04/2022	30	\$ 9,281,033.00	28.56%	2.12%	\$ 194,370.52	\$ -	\$ 1,086,847.88	\$ 9,281,033.00	\$ 10,367,880.88	\$ -	\$ -
1	1/05/2022	31/05/2022	31	\$ 9,281,033.00	29.55%	2.18%	\$ 206,984.69	\$ -	\$ 1,293,832.57	\$ 9,281,033.00	\$ 10,574,865.57	\$ -	\$ -
1	1/06/2022	30/06/2022	30	\$ 9,281,033.00	30.58%	2.25%	\$ 206,437.07	\$ -	\$ 1,500,269.64	\$ 9,281,033.00	\$ 10,781,302.64	\$ -	\$ -
1	1/07/2022	31/07/2022	31	\$ 9,281,033.00	31.90%	2.33%	\$ 221,362.73	\$ -	\$ 1,721,632.37	\$ 9,281,033.00	\$ 11,002,665.37	\$ -	\$ -
1	1/08/2022	31/08/2022	31	\$ 9,281,033.00	33.30%	2.42%	\$ 229,807.44	\$ -	\$ 1,951,439.81	\$ 9,281,033.00	\$ 11,232,472.81	\$ -	\$ -
1	1/09/2022	30/09/2022	30	\$ 9,281,033.00	35.23%	2.55%	\$ 233,521.15	\$ -	\$ 2,184,960.96	\$ 9,281,033.00	\$ 11,465,993.96	\$ -	\$ -
1	1/10/2022	31/10/2022	31	\$ 9,281,033.00	36.90%	2.65%	\$ 251,122.72	\$ -	\$ 2,436,083.68	\$ 9,281,033.00	\$ 11,717,116.68	\$ -	\$ -
1	1/11/2022	30/11/2022	30	\$ 9,281,033.00	38.65%	2.76%	\$ 252,854.74	\$ -	\$ 2,688,938.42	\$ 9,281,033.00	\$ 11,969,971.42	\$ -	\$ -
1	1/12/2022	31/12/2022	31	\$ 9,281,033.00	41.44%	2.93%	\$ 277,220.46	\$ -	\$ 2,966,158.88	\$ 9,281,033.00	\$ 12,247,191.88	\$ -	\$ -
1	1/01/2023	31/01/2023	31	\$ 9,281,033.00	43.24%	3.04%	\$ 287,337.01	\$ -	\$ 3,253,495.89	\$ 9,281,033.00	\$ 12,534,528.89	\$ -	\$ -
1	1/02/2023	24/02/2023	24	\$ 9,281,033.00	45.25%	3.16%	\$ 231,085.23	\$ -	\$ 3,484,581.12	\$ 9,281,033.00	\$ 12,765,614.12	\$ -	\$ -